

# Årsredovisning

## MyDogCare Östermalm AB

Organisationsnummer: 559320-3937  
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Ehsan Fadakar Bani  
Styrelseledamot  
2023-06-27

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2021-06-02

Bolaget bedriver hunddagis och hunddagistjänster.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 444% på grund av ökad försäljning.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-06-02 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	2 880 878	529 275
Resultat efter finansiella poster (kr)	8 714	224 196
Soliditet (%)	14,6	52,7

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>177 529</b>	<b>202 529</b>
Balanseras i ny räkning		177 529	-177 529	<b>0</b>
Årets resultat			3 188	<b>3 188</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>177 529</b>	<b>3 189</b>	<b>205 718</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	177 529
Årets resultat	3 189
<b>Summa</b>	<b>180 718</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	180 718
<b>Summa</b>	<b>180 718</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-06-02
	1 2	2022-12-31	2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 880 878	529 275
Övriga rörelseintäkter		11 353	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 892 231</b>	<b>529 275</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-360 314	-18 032
Övriga externa kostnader		-1 379 481	-109 633
Personalkostnader	3	-1 143 890	-177 412
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 883 685</b>	<b>-305 077</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 546</b>	<b>224 198</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		738	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-570	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>168</b>	<b>-2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 714</b>	<b>224 196</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 714</b>	<b>224 196</b>
Skatt på årets resultat		-5 526	-46 667
<b>Årets resultat</b>		<b>3 188</b>	<b>177 529</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 940	22 370
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		493 327	118 327
Övriga fordringar		105 583	2 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 987	13 102
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>698 837</b>	<b>156 127</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		709 843	228 043
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>709 843</b>	<b>228 043</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 408 680</b>	<b>384 170</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 408 680</b>	<b>384 170</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		177 529	0
Årets resultat		3 189	177 529
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>180 718</b>	<b>177 529</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>205 718</b>	<b>202 529</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		10 965	0
Leverantörsskulder		1 093 750	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 400	0
Skatteskulder		52 193	46 667
Övriga skulder		43 654	134 974
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 202 962</b>	<b>181 641</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 408 680</b>	<b>384 170</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Upplysning om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till MyDogCare Svea AB, 559288-8928

### Not 3. Medelantal anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-06-02 -2021-12-31
Medelantal anställda	5	3

Stockholm

*Ehsan Fadakar Bani*  
Ehsan Fadakar Bani  
Styrelseordförande  
2023-06-27

*Amin Fadakar Bani*  
Amin Fadakar Bani  
2023-06-27